
2024 年 6 月吉日 

魚住教室移転日のお知らせ 
                             

生徒の皆様、保護者の皆様 

いつもビーンズイングリッシュスクールにご通学いただき、誠に有難うございます。 

5 月初旬にご案内しておりました、魚住校の移転日が決まりましたのでご案内いたします。移転に伴い、ご

迷惑をおかけする事もあるかと存じますが、より楽しく快適に通っていただけるよう努めていく所存ですので、

引き続き暖かいご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

新教室は大きな駐輪場を完備しています。ご近隣の方はできるだけ自転車や徒歩でお越しください。駐車場

スペースはございません。教室の前は幹線道路のため、レッスンの前後に教室の前に駐車しないようご協力を

お願いいたします。お子様を車で送迎される場合は、必ず近隣の駐車場に停めてから徒歩にてお越し下さい。

近隣店舗の駐車場をご利用される場合は、必ずお買い物をしていただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

車によるトラブルに関しましては、ビーンズでは一切の責任を負いかねます。 

なお、LL（幼児）クラスの送迎時は、あらゆる危険回避のため、これまでどおり必ず保護者の方が教室のドア

のところまでご一緒にお越しいただきますよう、よろしくお願い致します。 

自転車でご来校される場合は、指定の駐輪スペース（下図、青色自転車マークの場所）に駐輪してください。 

皆様のご理解、ご協力をよろしくお願い致します。 

記 

【 現 魚 住 校 】         2024 年 6 月 15 日（土）まで 

【 新 魚 住 校 】         2024 年 6 月 18 日（火）から 

【移転先住所】         明石市魚住町住吉 2 丁目 23-29 


